



Faktúra FV225054

Dodávateľ: **Statex s.r.o.**
Štefanikova 62
08501 Bardejov 1
SLOVAKIA

IČO: **36483311** DIČ: **2020029000** IČ DPH: **SK2020029000**
 Obch.reg.Okr.sud Pešov Sro 13881/P

Tel.: 054/4746667 E-mail: statex@statex.sk
 Fax: 054/4746667 WWW: www.statex.sk

IBAN: **SK89 0900 0000 0051 4326 4903** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **5143264903/0900** VS: **225054**
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: **05.12.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **05.12.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **19.12.2022** Objednávka: 273/2022
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPFC22000055** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00187437 DIČ: 2021225272
 Tel.:
 E-mail:

Fax:

Park kultúry a oddychu
Hlavná 2967/50
08001 Prešov

PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 50

Dátum: **05 -12- 2022**

Číslo spisu:

Číslo záznamu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	70032	Prac.obuv BNN FARMIS O2 člen. winter	2,000 ks	41,92	83,84	20,0	50,31	100,61	
2.	7064	Prac. bunda YEMAN winter	2,000 ks	50,58	101,16	20,0	60,70	121,39	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	185,00	37,00	222,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

222,00 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťdva EUR